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Bulletin 9 
Mistrovství ČR seniorů 

Rychnov nad Kněžnou 16. - 24. srpna 2014 
 

9. kolo 

Záběr utkání  z  turnaje blesk senior 
 

 

Ředitel turnaje, hlavní rozhodčí: Jiří Daniel 

Rozhodčí: Kateřina Šmajzrová 

Příprava bulletinu a služby na sále: Jan Chasák, 

Karolína Tuzarová, David Pokorný 

Pořadatel: Petra Tuzarová, Yveta Seibertová 
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MČR seniorů nad 50 let 

1) Zmeskal, Stanislav – Shilov, Sergej 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,B06 
















2) Masek, Jan – Malinovsky, Petr 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,B20 




























3) Lorenc, Oldrich – Chladek, Vaclav 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,A16 






4) Vlachopulos, Georgis – Urban, Zdenek 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,C41 












5) Nisztuk, Michal – Eliáš, Miroslav 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,A00 


6) Vorel, Bohuslav – Papáček, Miloš 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,A00 
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7) Kubelová, Soňa – Přívozník, Luboš 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,A00 
















8) Cvejn, Jaroslav – Němec, Otakar 

MCR senioru 2014 – nad 50 let,A00 


































Mistrovství ČR seniorů nad 60 let 
1) Sejkora, Vlastimil – Pilar, Miloslav 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A34 




2) Mlynek, Petr – Janda, Zdenek 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A43 


3) Jablecnik, Gustav – Juricek, Stanislav 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,C01 




4) Uhmann, Jan – Zboril, Jaroslav 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A41 
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5) Just, Pavel – Jerman, Richard 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,B12 






















6) Trojan, Lubos – Pavlis, Jaromir 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,D02 






















7) Sobotnik, Petr – Novotny, Josef 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A13 
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8) Hastik, Svatopluk – Grabow, Holm Pouelsten 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,D56 






9) Drabek, Miloslav – Jirasek, Jiri 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A62 












10) Sibl, Vaclav – Sedlacek, Jan 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,D00 






11) Prachař, Josef – Švéda, Jiří 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 






















12) Kotva, Milan – Miciak, Emanuel 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 


















13) Majerik, Vladimír – Chmelík, Jiří 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 
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14) Glöckner, Jaromír – Doležal, Radoslav 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 






15) Růčka, Alois – Pittermann, Jan 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 










16) Kočí, Ladislav – Brhlík, Antonín 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 














17) Franc, Lubor – Portych, Václav 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 






18) Klimeš, Jiří – Haderka, Karel 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 












19) Pokorný, Jan – Peřík, Alois 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 
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20) Stankev, Martin – Tomčík, Alexander 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 












21) Kořínek, Jaroslav – Milián, Milan 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 
























22) Kindl, František – Tsapanidis, Vasilis 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 


























23) Feldvábl, Vilém – Řehák, Jiří 

MCR senioru 2014 – nad 60 let,A00 
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Mistrovství ČR seniorů nad 70 let 
1) Zeman, Ladislav – Zamecnik, Bohumir 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,B24 












2) Mesiarik, Rudolf – Bohuslav, Jan 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A05 






3) Volf, Jaroslav – Most, Zdenek 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A05 




4) Vitek, Vaclav – Holecek, Vladimir 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A02 










5) Bielavsky, Jiri – Slechta, Karel 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,B73 
















6) Jacek, Miloslav – Folta, Jaroslav 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,C41 
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7) Havrlík, Pavel – Kudera, Jiří 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A00 














8) Laszkiewicz, Jerzy – Glembek, Bohumír 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A00 








9) Pavlů, Jiří – Strakoš, Tomáš 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A00 


















10) Zikmund, Jaroslav – Blažek, Jaroslav 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A00 








11) Mutina, Antonín – Walter, Jaroslav 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A00 
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12) Vlasák, Ladislav – Molendzki, Tomasz 

MCR senioru 2014 – nad 70 let,A00 


















 

Výsledky 9. kola kategorie nad 50 let 
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body   Jméno ELO Čís. 

1 15 Zmeškal Stanislav  1691 5 0 - 1 6½ FM Shilov Sergej  2141 2 

2 7 Masek Jan  1930 6 0 - 1 6   Malinovský Petr  1995 5 

3 3 Lorenc Oldřich  2081 5½ ½ - ½ 5   Chládek Václav  2044 24 

4 6 Vlachopulos Georgis  1952 4½ 0 - 1 5½ CM Urban Zdeněk  2152 1 

5 12 Nisztuk Michal  1743 4 - - + 5   Eliáš Miroslav  2079 4 

6 19 Vorel Bohuslav  1633 4 ½ - ½ 4   Papáček Miloš  1761 11 

7 21 Kubelová Soňa  1624 3½ 0 - 1 4   Přívozník Luboš  1632 20 

8 13 Cvejn Jaroslav  1733 3½ ½ - ½ 3½   Němec Otakar  1866 8 

9 10 Maděra Stanislav  1794 3 1 - 0 3   Štola Stanislav  1480 23 

10 14 Zoufalý Petr  1719 3 1 - 0 2½   Janousek Ladislav  1669 16 

11 9 Doležal Rudolf  1829 2 1 - 0 3   Plachetka Milan  1639 18 

12 17 Ruffer Václav  1645 1½ ½ - ½ 2½   Volfová Milena  1607 22 

Výsledky 9. kola kategorie na 60 let 
Šach. Čís.   Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís. 

1 1 FM Sejkora Vlastimil  2241 6½ ½ - ½ 6 Pilař Miloslav  2225 2 

2 5   Mlýnek Petr  2150 6 ½ - ½ 6 Janda Zdeněk  2183 3 

3 8   Jablečník Gustav  2107 6 ½ - ½ 5½ 
Juříček 
Stanislav  2131 7 

4 9   Uhmann Jan  2094 5½ ½ - ½ 5½ Zbořil Jaroslav  1973 17 

5 15   Just Pavel  2013 5½ 0 - 1 5½ Jerman Richard  2090 10 

6 13   Trojan Luboš  2032 5½ ½ - ½ 5½ Pavliš Jaromír  1948 21 

7 20   Šobotník Petr  1951 5½ 0 - 1 5 Novotný Josef  2134 6 

8 11   Hastík Svatopluk  2075 5 ½ - ½ 5 
Grabow P. 
Holm  2150 4 

9 14   Drábek Miloslav  2028 5 1 - 0 5 Jirásek Jiří  1898 28 

10 18   Šíbl Václav  1965 5 ½ - ½ 5 Sedláček Jan  1891 29 
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11 43   Prachař Josef  1832 5 ½ - ½ 5 Švéda Jiří  1927 23 

12 12   Kotva Milan  2037 4½ 1 - 0 4½ 
Miciak 
Emanuel  1865 33 

13 31   Majerik Vladimír  1885 4½ ½ - ½ 4½ Chmelík Jiří  1976 16 

14 37   Glöckner Jaromír  1848 4½ ½ - ½ 4½ 
Doležal 
Radoslav  1956 19 

15 22   Růčka Alois  1936 4½ 1 - 0 4½ Pittermann Jan  1838 40 

16 24   Kočí Ladislav  1915 4½ ½ - ½ 4½ Brhlík Antonín  1688 66 

17 26   Franc Lubor  1905 4½ ½ - ½ 4½ Portych Václav  1823 46 

18 25   

Innemann 

František  1906 4 0 - 1 4 Kolek Josef  1830 44 

19 38   Zapletal Milan  1844 4 1 - 0 4 Lexa Václav  1900 27 

20 30   Klimeš Jiří  1889 4 1 - 0 4 Haderka Karel  1836 41 

21 32   Pokorný Jan  1866 4 ½ - ½ 4 Peřík Alois  1817 48 

22 51   Stankev Martin  1804 4 ½ - ½ 4 

Tomčík 

Alexander  1862 34 

23 49   Kořínek Jaroslav  1810 4 0 - 1 4 Milián Milan  1861 35 

24 36   Kindl František  1857 4 1 - 0 4 

Tsapanidis 

Vasilis  1780 53 

25 60   Feldvábl Vilém  1712 3½ ½ - ½ 3½ Řehák Jiří  1841 39 

26 69   Hloušek Milan  1659 3½ ½ - ½ 3½ Kasík Miroslav  1833 42 

27 62   Bukáček Lubomír  1707 3½ ½ - ½ 3½ Láska Zdeněk  1823 45 

28 47   Kocour Zdeněk  1821 3½ ½ - ½ 3½ Koutecký Jiří  1728 58 

29 50   Bainhofner Jiří  1806 3½ ½ - ½ 3½ Dvořák Eduard  1708 61 

30 52   Istel Oldřich  1798 3½ 1 - 0 3½ Nigrin Jiří  1685 67 

31 65   Švec Luděk  1693 3½ ½ - ½ 3½ 

Wiedermann 

Jan  1780 54 

32 55   

Vlachopulos 

Elefteris  1776 3½ 1 - 0 3½ 

Mathon 

Dimitrij  1659 70 

33 56   Palla Stanislav  1769 3½ 0 - 1 3½ 

Bodlák 

Stanislav  1633 72 

34 68   Rychtecký Pavel  1661 3 1 - 0 3 Palla Rostislav  1724 59 

35 63   Janeček František  1699 3 1 - 0 3 Ondřich Jan  1696 64 

36 75   Kalík Josef  1557 3 0 - 1 2½ 

Křivohlávek 

Josef  1487 77 

37 79   Pilík Jaroslav  1446 2½ ½ - ½ 2½ 
Mlynář 
Miroslav  1645 71 

38 73   Janeček Miroslav  1614 2½ ½ - ½ 2½ Lacko Dušan  1431 81 

39 80   Michalička Václav  1439 2½ ½ - ½ 2½ 
Vejvoda 
Jindřich  1453 78 

40 76   Rosendorf Oldřich  1530 2 ½ - ½ 2½ 

Tejček 

Bohumil  1734 57 

41 83   
Dobranská 
Ludmila  1419 1 0 - 1 1½ 

Zamarská 
Dagmar  1592 74 

42 82   Mička Josef  1424 2 0   nenasazen     
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Výsledky 9. kola kategorie nad 70 let 
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís. 

1 15 Zeman Ladislav  1870 6½ 1 - 0 6 Zámečník Bohumír  1852 17 

2 1 Mesiarik Rudolf  2136 6½ ½ - ½ 5½ Bohuslav Jan  1964 9 

3 2 Volf Jaroslav  2074 5½ ½ - ½ 5½ Most Zdeněk  2037 4 

4 3 Vítek Václav  2049 5 ½ - ½ 5 Holeček Vladimír  1969 8 

5 5 Bielavský Jiří  2031 5 ½ - ½ 5 Šlechta Karel  1874 13 

6 6 Jaček Miloslav  2030 5 ½ - ½ 5 Folta Jaroslav  1847 18 

7 12 Havrlík Pavel  1879 5 1 - 0 4½ Kudera Jiří  1843 19 

8 10 Laszkiewicz Jerzy  1949 4½ ½ - ½ 4½ Glembek Bohumír  1779 26 

9 14 Pavlů Jiří  1870 4½ ½ - ½ 4½ Strakoš Tomáš  1780 25 

10 16 Zikmund Jaroslav  1852 4½ ½ - ½ 4½ Blažek Jaroslav  1701 33 

11 7 Mutina Antonín  1970 4 ½ - ½ 4 Walter Jaroslav  1742 28 

12 23 Vlasák Ladislav  1806 4 0 - 1 4 Molendzki Tomasz  1823 21 

13 32 Tobiška Jaroslav  1704 4 ½ - ½ 4 Košek Lubomír  1762 27 

14 20 Neubauer Vilém  1829 3½ 0 - 1 4 Langr Jiří  1654 35 

15 39 Labík Jaroslav  1605 3½ ½ - ½ 3½ Sládek Jaroslav  1558 41 

16 24 Abraham Karel  1804 3 - - + 3½ Reichmann Pavel  1820 22 

17 31 Matoulek Jaroslav  1730 3 ½ - ½ 3 Blaha Bohuslav  1903 11 

18 36 Rejnuš Josef  1643 3 0 - 1 3 Svatoš Zdeněk  1736 29 

19 34 Jedlička Eduard  1688 3 1 - 0 3 Růžičková Helena  1615 38 

20 46 Houška František  1314 2 0 - 1 3 Kuřil Rudolf  1540 42 

21 40 Horák Jaroslav  1576 2½ 1 - 0 2 Hurdes Emil  1501 43 

22 44 Kebort František  1447 1 0 - 1 2½ Lapáček Luboš  1621 37 

23 30 Slovák Martin  1733 3 0   nenasazen     

24 45 

Hamerník 

Bohumír  1380 0 0   nenasazen     

25 47 Terletskiy Eugeny  1000 0 0   nenasazen     

 

Konečné pořadí kategorie nad 50 let 
Poř.   Jméno Rtg FED Body  PH 1 PH 2 PH 3 

1 FM Shilov Sergej  2141 UKR 7,5 37,5 47,5 39 

2   Malinovský Petr  1995 CZE 7 33 43 32,3 

3 CM Urban Zdeněk  2152 CZE 6,5 38,5 50,5 33 

4   Eliáš Miroslav  2079 CZE 6 37 48,5 31 

5   Lorenc Oldřich  2081 CZE 6 36,5 48 28,8 

6   Masek Jan  1930 CZE 6 35,5 45 25,5 

7   Chládek Václav  2044 CZE 5,5 27,5 35,5 19 
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8   Zmeškal Stanislav  1691 CZE 5 38 48,5 22 

9   Přívozník Luboš  1632 CZE 5 23,5 31 15,8 

10   Papáček Miloš  1761 CZE 4,5 33,5 43 15,8 

11   Vorel Bohuslav  1633 CZE 4,5 32,5 41 17,3 

12   Vlachopulos Georgis  1952 CZE 4,5 29,5 39 15,5 

13   Nisztuk Michal  1743 POL 4 33 42,5 12 

14   Maděra Stanislav  1794 CZE 4 31,5 41 13 

15   Němec Otakar  1866 CZE 4 30,5 39,5 15,3 

16   Zoufalý Petr  1719 CZE 4 27,5 35,5 11,8 

17   Cvejn Jaroslav  1733 CZE 4 27 37 13,5 

18   Kubelová Soňa  1624 CZE 3,5 29,5 37,5 12 

19   Doležal Rudolf  1829 CZE 3 29 39 10,5 

20   Štola Stanislav  1480 CZE 3 28,5 37,5 10,5 

21   Volfová Milena  1607 CZE 3 27 34 7,5 

22   Plachetka Milan  1639 CZE 3 24,5 32,5 8 

23   Janousek Ladislav  1669 CZE 2,5 28,5 37,5 6,5 

24   Ruffer Václav  1645 CZE 2 26,5 36 7,25 

 
Konečné pořadí kategorie nad 60 let 

Poř.   Jméno Rtg FED Body  PH 1 PH 2 
PH 
3 

1 FM Sejkora Vlastimil  2241 CZE 7 40,5 51 39 

2   Mlýnek Petr  2150 CZE 6,5 40,5 52,5 35,8 

3   Jablečník Gustav  2107 CZE 6,5 38,5 49,5 34,5 

4   Pilař Miloslav  2225 CZE 6,5 38,5 49,5 34,3 

5   Janda Zdeněk  2183 CZE 6,5 38 49,5 35,5 

6   Jerman Richard  2090 CZE 6,5 38 49 33,3 

7   Drábek Miloslav  2028 CZE 6 38,5 48,5 30,3 

8   Zbořil Jaroslav  1973 CZE 6 38 47,5 29 

9   Juříček Stanislav  2131 CZE 6 37 48 31 

10   Novotný Josef  2134 CZE 6 37 47,5 30 

11   Pavliš Jaromír  1948 CZE 6 33,5 43,5 29,3 

12   Uhmann Jan  2094 CZE 6 33,5 43,5 28,5 

13   Trojan Luboš  2032 CZE 6 33 43 28 

14   Šobotník Petr  1951 CZE 5,5 41 52 30 

15   Kotva Milan  2037 CZE 5,5 38,5 49 28 

16   Grabow Pouelsten Holm  2150 DEN 5,5 36,5 46,5 28 

17   Hastík Svatopluk  2075 CZE 5,5 36 47 27,3 
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18   Just Pavel  2013 CZE 5,5 35,5 45 24,8 

19   Sedláček Jan  1891 CZE 5,5 35 45 23,8 

20   Šíbl Václav  1965 CZE 5,5 34,5 44,5 26,3 

21   Prachař Josef  1832 CZE 5,5 32,5 42,5 23,3 

22   Růčka Alois  1936 CZE 5,5 30 40 22,3 

23   Švéda Jiří  1927 CZE 5,5 28,5 37 22,8 

24   Doležal Radoslav  1956 CZE 5 38,5 48 25,3 

25   Jirásek Jiří  1898 CZE 5 37 47 22 

26   Chmelík Jiří  1976 CZE 5 37 44,5 20,3 

27   Kočí Ladislav  1915 CZE 5 35,5 45 21,5 

28   Brhlík Antonín  1688 CZE 5 34 42,5 21,5 

29   Glöckner Jaromír  1848 CZE 5 33,5 43,5 20,3 

30   Milián Milan  1861 CZE 5 33,5 42,5 21,3 

31   Portych Václav  1823 CZE 5 32 41,5 21,5 

32   Zapletal Milan  1844 CZE 5 32 41 21 

33   Klimeš Jiří  1889 CZE 5 31 40,5 19,3 

34   Majerik Vladimír  1885 CZE 5 31 40 19,8 

35   Kindl František  1857 CZE 5 30 39 18,3 

36   Franc Lubor  1905 CZE 5 28,5 35,5 18,3 

37   Kolek Josef  1830 CZE 5 24 33,5 16 

38   Miciak Emanuel  1865 SVK 4,5 36 45 19,3 

39   Vlachopulos Elefteris  1776 CZE 4,5 33 42,5 20,3 

40   Pokorný Jan  1866 CZE 4,5 31,5 41 19 

41   Istel Oldřich  1798 CZE 4,5 30,5 39 16,8 

42   Stankev Martin  1804 CZE 4,5 30 39,5 17 

43   Pittermann Jan  1838 CZE 4,5 29 37,5 16,8 

44   Tomčík Alexander  1862 CZE 4,5 29 37 15,3 

45   Peřík Alois  1817 CZE 4,5 26,5 35,5 16 

46   Bodlák Stanislav  1633 CZE 4,5 26 31 11,5 

47   Haderka Karel  1836 CZE 4 36 45 18 

48   Lexa Václav  1900 CZE 4 35 44,5 16,8 

49   Tsapanidis Vasilis  1780 CZE 4 33,5 43 16,5 

50   Janeček František  1699 CZE 4 33 42 16 

51   Innemann František  1906 CZE 4 32,5 43 17 

52   Kořínek Jaroslav  1810 CZE 4 32,5 42 16,8 

53   Švec Luděk  1693 CZE 4 31,5 41,5 18 

54   Láska Zdeněk  1823 CZE 4 31,5 41 14,8 

55   Feldvábl Vilém  1712 CZE 4 31,5 40 17,8 

56   Bukáček Lubomír  1707 CZE 4 31,5 40 16,5 



 

15 

57   Kocour Zdeněk  1821 CZE 4 31 40 16 

58   Hloušek Milan  1659 CZE 4 31 39,5 16,3 

59   Bainhofner Jiří  1806 CZE 4 30,5 39,5 14,5 

60   Dvořák Eduard  1708 CZE 4 30 39 15,8 

61   Koutecký Jiří  1728 CZE 4 29 35 10,5 

62   Řehák Jiří  1841 CZE 4 28,5 37 14,8 

63   Wiedermann Jan  1780 CZE 4 27 33,5 10 

64   Kasík Miroslav  1833 CZE 4 26 36 14,8 

65   Rychtecký Pavel  1661 CZE 4 24,5 32 12,5 

66   Palla Stanislav  1769 CZE 3,5 34,5 44 17 

67   Nigrin Jiří  1685 CZE 3,5 32 41,5 15,8 

68   Mathon Dimitrij  1659 CZE 3,5 27,5 34,5 10,5 

69   Křivohlávek Josef  1487 CZE 3,5 25,5 33,5 8 

70   Palla Rostislav  1724 CZE 3 30,5 38,5 11 

71   Janeček Miroslav  1614 CZE 3 28,5 36,5 11,3 

72   Pilík Jaroslav  1446 CZE 3 28 36,5 9,75 

73   Mlynář Miroslav  1645 CZE 3 27 35 11 

74   Tejček Bohumil  1734 CZE 3 27 35 8 

75   Kalík Josef  1557 CZE 3 26,5 34,5 11 

76   Lacko Dušan  1431 CZE 3 25,5 31 7,25 

77   Vejvoda Jindřich  1453 CZE 3 24 30 6,5 

78   Michalička Václav  1439 CZE 3 23,5 32 8,5 

79   Ondřich Jan  1696 CZE 3 23 30 8,25 

80   Rosendorf Oldřich  1530 CZE 2,5 24 32,5 7,25 

81   Zamarská Dagmar  1592 CZE 2,5 22 30 4 

82   Mička Josef  1424 CZE 2 24 34,5 5,5 

83   Dobranská Ludmila  1419 CZE 1 24,5 33 0,5 

Konečné pořadí kategorie nad 70 let 
Poř. Jméno Rtg FED Body  PH 1 PH 2 PH 3 

1 Zeman Ladislav  1870 CZE 7,5 39 49 39,3 

2 Mesiarik Rudolf  2136 CZE 7 40 51 39,3 

3 Most Zdeněk  2037 CZE 6 40 52 32 

4 Zámečník Bohumír  1852 CZE 6 39 50 30,5 

5 Volf Jaroslav  2074 CZE 6 37 47 30 

6 Havrlík Pavel  1879 CZE 6 34 44 26 

7 Bohuslav Jan  1964 CZE 6 32,5 43 28 

8 Vítek Václav  2049 CZE 5,5 41 52 30,3 

9 Šlechta Karel  1874 CZE 5,5 39 48,5 26,3 
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10 Bielavský Jiří  2031 CZE 5,5 38,5 46,5 28,8 

11 Jaček Miloslav  2030 CZE 5,5 37,5 49 26 

12 Holeček Vladimír  1969 CZE 5,5 34 44,5 23,8 

13 Folta Jaroslav  1847 CZE 5,5 32,5 43 22,3 

14 Blažek Jaroslav  1701 CZE 5 36 45,5 24 

15 Laszkiewicz Jerzy  1949 POL 5 35 45 23 

16 Strakoš Tomáš  1780 CZE 5 34,5 44 21,8 

17 Zikmund Jaroslav  1852 CZE 5 34 44 23,5 

18 Glembek Bohumír  1779 CZE 5 33 42,5 20 

19 Pavlů Jiří  1870 CZE 5 33 42 22 

20 Molendzki Tomasz  1823 CZE 5 30,5 37 17 

21 Langr Jiří  1654 CZE 5 28 34,5 13,8 

22 Tobiška Jaroslav  1704 CZE 4,5 36 47 22 

23 Walter Jaroslav  1742 CZE 4,5 34 44 18,8 

24 Kudera Jiří  1843 CZE 4,5 33,5 43 17,8 

25 Mutina Antonín  1970 CZE 4,5 31,5 40,5 16,3 

26 Košek Lubomír  1762 CZE 4,5 31 40 17,5 

27 Reichmann Pavel  1820 CZE 4,5 26,5 33 15,8 

28 Svatoš Zdeněk  1736 CZE 4 30,5 38,5 15 

29 Vlasák Ladislav  1806 CZE 4 30,5 38,5 13,5 

30 Labík Jaroslav  1605 CZE 4 29,5 38,5 16 

31 Sládek Jaroslav  1558 CZE 4 29 37 14 

32 Kuřil Rudolf  1540 CZE 4 27 34,5 12,5 

33 Jedlička Eduard  1688 CZE 4 24 30,5 8,25 

34 Neubauer Vilém  1829 CZE 3,5 31,5 39,5 11,8 

35 Blaha Bohuslav  1903 CZE 3,5 29,5 37,5 13 

36 Matoulek Jaroslav  1730 CZE 3,5 29,5 35,5 8,25 

37 Horák Jaroslav  1576 CZE 3,5 23 30,5 7,5 

38 Lapáček Luboš  1621 CZE 3,5 21,5 30 6,75 

39 Abraham Karel  1804 CZE 3 31 38,5 8 

40 Slovák Martin  1733 CZE 3 28,5 37 10,5 

41 Růžičková Helena  1615 CZE 3 27,5 35,5 6 

42 Rejnuš Josef  1643 CZE 3 24,5 35 8,25 

43 Hurdes Emil  1501 CZE 2 24 31 4,5 

44 Houška František  1314 CZE 2 23 29 2 

45 Kebort František  1447 CZE 1 24,5 33 0,5 

46 Hamerník Bohumír  1380 CZE 0 21 40,5 0 

47 Terletskiy Eugeny  1000 CZE 0 21 39,5 0 

 


